ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

П Р И К А З

Приказ УО-151

03.04.2024

О внесении изменения в приказ начальника

Управления образования администрации

города Урай от 19.03.2024 № УО-113 «О

проведении конкурса на замещение должности

муниципальной службы в Управлении

образования администрации города Урай»

В связи с тем, что  первый этап конкурса на замещение должности муниципальной службы в

Управлении образования администрации города Урай,  назначенный на 20 апреля 2024 года

является не рабочим днем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника Управления образования администрации города Урай от

19.03.2024 № УО-113 «О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы в

Управлении образования администрации города Урай» следующее  изменение, изложив подпункт 1

пункта 1 в новой редакции:

«1) тестирование по вопросам организации муниципальной службы и противодействию

коррупции 19 апреля  2024 года с 11-00 часов в кабинете начальника Управления образования

администрации города Урай по адресу: город Урай, микрорайон 2, дом 59».

2. Опубликовать приказ в газете «Знамя», разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

в федеральной государственной информационной системе «Единая информационная система

управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации» и на

Портале образовательной интрасети Управления образования  администрации города Урай.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Исполняющий   обязанности

начальника УО

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  00EFDD9055326795FD3466A73D7C3E4B75
Владелец  Грунина  Ирина Юрьевна

Действителен с 07.02.2023 по 02.05.2024

И.Ю.   И.Ю. Грунина

Исполнитель:
Панасюк Т.И., тел: 8(346)7623170(доб.825)

рассылка: дело, отдел